РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 февраля 2021 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 2

Об утверждении Положения об архиве Совете депутатов

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области

         В соответствии с ч.2 ст.13 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об

архивном деле в Российской Федерации», приказом Росархива от 11.04.2018 № 42

«Об утверждении примерного положения об архиве организации», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального

района:

1. Утвердить Положение об архиве Совета депутатов муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального

района Рязанской области.

2. Назначить ведущего специалиста Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения Кучер С.Н. лицом, ответственным за ведение архива Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение                                                          А.А.Соболев

consultantplus://offline/ref=5AC0939647953A001B5726B6A488E0A7C5DC3C636801F8DCD97583401A82B273B0520D87EFEC664A41B85D24ABEF3844A7B536322DE01F3B51o0M